~-~·~·~~·~-····~~~·, r Publicado no Diário :
: Oficial Eletrônico :
: Nº040/2022 - Data: de 24 :
:

1

de fevereiro de 2022. : ,.~-~··~-·~~··--···~

PRCFE.tT UR A DIZ

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 040/2022/SMA
DE 23 DE FEVEREIRO DE 2022

Súmula: "Concede férias aos
servidores, do Município de
Fazenda Rio Grande, conforme
especifica".

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas
pelo Decreto nº 6235 de 22 de fevereiro de 2022, em conformidade com a Lei Complementar nº 60 de 28 de fevereiro de 2013

RESOLVE

Art. 1° - Conceder férias, conforme Art.108 da Lei Municipal nº. 168/2003 - Estatuto dos Servidores Municipais do Município de Fazenda Rio Grande, aos servidores relacionados no Anexo 1, desta portaria;

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 23 de fevereiro de 2022.

Secretário Municipal de Administração
Decreto 6235/2022

Secretaria Municipal de Administração
Rua: Jacarandá, nº 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.823-901

Fone: (41} 3627-8500

PORTARIA 04012022- ANEXO 1 - PORTARIA- SMA

PROTOCOLO MATRICULA NOME CARGO PERÍODO DE GOZO SECRETARIA
2803/2022 349797 ANA CAROLINA RICCIO ENFERMEIRO 07103/2022 À 26/03/2022 SMS
2803/2022 358361 ANA CLAUDIA DREHER CICARELLO MEDICO DA FAMILIA 07/03/2022 A 26/03/2022 SMS
2803/2022 1 357770 ANTONIA MARIA HALUCH DO NASCIMENTO TECNICO EM ENFERMAGEM 07/03/2022 A 21103/2022 SMS
2803/2022 352696 ARIOSVALDO LUNARDON JUNIOR MEDICO CLINICO GERAL - PLANTONISTA 01/03/2022 A 31/03/2022 SMS
2803/2022 262601 ELISABETE DO ROCIO DA LUZ DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/03/2022 A 30/03/2022 SMS
2803/2022 351754 ELISANGELA SILVEIRA BROCHETTO TECNICO EM ENFERMAGEM O 1/03/2022 A 30/03/2022 SMS
2803/2022 351761 ESTER DE FATIMA SILVEIRA PIETRZAKI TECNICO EM ENFERMAGEM 07/03/2022 A 21/03/2022 SMS
2803/2022 358354 FABIO APARECIDO GASPAR TECNICO EM ENFERMAGEM 0210312022 A 16/0312022 SMS
2803/2022 350242 GISLAINE CRISTINA ALMEIDA TECNICO EM ENFERMAGEM 02/03/2022 A 31/03/2022 SMS
2803/2022 349778 GISLANE MAURICIO TECNICO EM ENFERMAGEM 03/03/2022 A 17/03/2022 SMS
2803/2022 349901 IRENE NEPOMUCENO CARDOSO ENFERMEIRO 02/03/2022 A 31/03/2022 SMS
9786/2022 355806 JENIFER AMANDA DE MORAIS AUXILIAR DE FARMÁCIA 11/03/2022 À 21/03/2022 SMS
8615/2022 353230 JESSICA SOARES ZMOZINSKI TECNICO EM ENFERMAGEM 01/03/2022 A 30/03/2022 SMS
2803/2022 352006 JOSE COMPARIM ENFERMEIRO 15/03/2022 A 13/04/2022 SMS
11187/2022 29801 JULIO CESAR RIBAS NEIVA AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS 03/03/2022 A 09/04/2022 SMA
2803/2022 349793 LORENICE DOS SANTOS ENFERMEIRO 03/03/2022 A 28/03/2022 SMS
2803/2022 353258 LUCIANE DA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM 02/03/2022 A 31/03/2022 SMS
2803/2022 351031 LUCIANE EVANGELISTA DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 03/03/2022 A 01/04/2022 SMS
2803/2022 183101 LUIZ ANTONIO ALCANTARA MADUREIRA CIRURGIAO DENTISTA 18/03/2022 A 01/04/2022 SMS
10507/2022 349481 MARA TICIANE DA COSTA FELTEN ENFERMEIRO 07/03/2022 A 30/03/2022 SMS
2803/2022 352948 MARCIEL LANGARO MOTORISTA- CATEGORIA "D" 17/03/2022 A 15/04/2022 SMS
2803/2022 353245 MARESSA MARTINS TECNICO EM ENFERMAGEM 14/03/2022 A 02/04/2022 SMS
2803/2022 349801 MARIA JOSE MEDEIROS TECNICO EM ENFERMAGEM 02/03/2022 A 31/03/2022 SMS
2803/2022 349315 MARISA GONCALVES VIEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 07/03/2022 A 21/03/2022 SMS
2803/2022 357768 MELANIE ZIASCH CARDOSO FARMACÊUTICO BIOQUIMICO 0110312022 A 15/03/2022 SMS
2803/2022 348959 NAILZA APARECIDA DOS SANTOS SOUZA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 02/03/2022 A 31/03/2022 SMS
2803/2022 352741 NERILZA MIKA DE OLIVEIRA TECNICO EM ENFERMAGEM 02/03/2022 A 31/03/2022 SMS
2803/2022 48701 OSVALDO CARDOSO DOS SANTOS GUARDIÃO 01/03/2022 A 30/03/2022 SMS
2803/2022 358115 RAPHAEL CHRISTOPHER KENNEDY DA SILVA TECNICO EM ENFERMAGEM O 1/03/2022 A 30/03/2022 SMS
2803/2022 350459 REGINA APARECIDA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 01/03/2022 A 30/03/2022 SMS
2803/2022 356268 RICHARD AGUIAR NEVES MEDICO DA FAMILIA 03/03/2022 A 01/04/2022 SMS
2803/2022 348674 RONALDO ADRIANO DAMASCENO MOTORISTA - CATEGORIA "D" 02/03/2022 A 31/03/2022 SMS
8387/2022 353888 ROSANA SENHUK DOCUMENTADOR ESCOLAR 03/03/2022 À O 1/04/2022 SME
2803/2022 348896 VERIDIANA PAZ DE CAMARGO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 03/03/2022 A 01/04/2022 SMS